NARODNA BANKA SRBIJE

Sektor za poslove nadzora nad obavljanjem delatnosti osiguranja
Odeljenje za aktuarskeposlove i statistiku

Rezervisane Stete (prijavljene a nereSene)

Sifra Vrsta osiguranja

01
02
03
04
05
06
07

08

09

10

11

12

13
14
15
16
17
18
20
21
22
23
24

25

26

Osiguranje od posledica nezgode
Dobrovoljno zdravstveno osiguranje
Osiguranje motornih vozila
Osiguranje sinskih vozila
Osiguranje vazduhoplova
Osiguranje plovnih objekata
Osiguranje robe u prevozu

Osiguranje imovine od pozara i drugih
opasnosti

Ostala osiguranja imovine

Osiguranje od odgovornosti zbog upotrebe
motornih vozila

Osiguranje od odgovornosti zbog upotrebe
vazduhoplova

Osiguranje od odgovornosti zbog upotrebe
plovnih objekata

Osiguranje od opste odgovornosti
Osiguranje kredita

Osiguranje jemstva

Osiguranije finansijskih gubitaka
Osiguranje troskova pravne zastite
Osiguranje pomo¢i na putovanju
Osiguranje Zivota

Rentno osiguranje

Dopunsko osiguranje uz osiguranje Zivota
Osiguranje s kapitalizacijom isplate
Osiguranje za slucaj vencanja i rodjenja

Zivotna osiguranja vezana za jedinice
investicionih fondova
Tontine

UKUPNO

AMS

2462
2614
96828
0

0

70

0

15952

147

594167

0

716092

DDOR

45900
4267
238212
17245
0

5205
13806

72498

361960

1387896

0

0

169822
36859
12154
10005

0
54427

14208

6290

0

2450754

Dunav

36190
2773
113777
1500
10169
9155
406275

456219

481535

2685269

1017

204350
0
89807

15000

1066

13830

10153

0

4538085

1 L . .
p%) drustvima i vrstama osiguranja za datum

Energoprojekt

149
0

1383

1184

4313

10096

30.09.2018

GeneraliOsig

59751
37800
289307
20278
800
628
5388

73875

526199

1227390

57604

5160

47

58633
41321
92

54756

0

2459029

Globos

1180

3210

1900

300

6990

godine

Grawe

8847

40

3108

1736

558

58
147101
0

47562

0

209010

Iznosi u hiljadama dinara

MerkurOsig

o o o o o o o o

7269

5691

12960



NARODNA BANKA SRBIJE

Sektor za poslove nadzora nad obavljanjem delatnosti osiguranja
Odeljenje za aktuarskeposlove i statistiku

Rezervisane Stete (prijavljene a nereSene)

Sifra Vrsta osiguranja

01
02
03
04
05
06
07

08

09

10

11

12

13
14
15
16
17
18
20
21
22
23
24

25

26

Osiguranje od posledica nezgode
Dobrovoljno zdravstveno osiguranje
Osiguranje motornih vozila
Osiguranje sinskih vozila
Osiguranje vazduhoplova
Osiguranje plovnih objekata
Osiguranje robe u prevozu

Osiguranje imovine od pozara i drugih
opasnosti

Ostala osiguranja imovine

Osiguranje od odgovornosti zbog upotrebe
motornih vozila

Osiguranje od odgovornosti zbog upotrebe
vazduhoplova

Osiguranje od odgovornosti zbog upotrebe
plovnih objekata

Osiguranje od opste odgovornosti
Osiguranje kredita

Osiguranje jemstva

Osiguranije finansijskih gubitaka
Osiguranje troskova pravne zastite
Osiguranje pomo¢i na putovanju
Osiguranje Zivota

Rentno osiguranje

Dopunsko osiguranje uz osiguranje Zivota
Osiguranje s kapitalizacijom isplate
Osiguranje za slucaj vencanja i rodjenja

Zivotna osiguranja vezana za jedinice
investicionih fondova
Tontine

UKUPNO

Milenijum

1714
847
19365
0

0

0

0

88041

26875

396921

0

546988

SavaNezivot

5163
9448
34446
0

0

0

818

43057

21157

417444

0

565575

SavaZivotno

1051

1065

2116

1 L . .
pbdm&wma|wmamaoagmamazadmum

SocieteGen

o o o o o o o o

15673

595

16268

30.09.2018

Sogaz Triglav
290 3784
0 2470
1044 83029
7873 0
0 0
0 0
0 814
0 32766
481 85390
0 564743
0 0
0 0
1338 53643
0 10246
0 4
173 30013
0 0
0 7478
0 8569
0 0
0 2593
0 0
0 0
0 0
0 0
11199 885542

godine

UnigaNezivot

16890
13346
113394
0

0

0
128307

237434

166826

279573

33023

31879
2632
118

32250

0

1055672

Iznosi u hiljadama dinara

UniqaZivot

o o o o o o o o

38833
1352

14014

744

54943



NARODNA BANKA SRBIJE

Sektor za poslove nadzora nad obavljanjem delatnosti osiguranja
Odeljenje za aktuarskeposlove i statistiku

Rezervisane Stete (prijavljene a nereSene)

Sifra Vrsta osiguranja

01
02
03
04
05
06
07

08

09

10

11

12

13
14
15
16
17
18
20
21
22
23
24

25

26

Osiguranje od posledica nezgode
Dobrovoljno zdravstveno osiguranje
Osiguranje motornih vozila
Osiguranje sinskih vozila
Osiguranje vazduhoplova
Osiguranje plovnih objekata
Osiguranje robe u prevozu

Osiguranje imovine od pozara i drugih
opasnosti

Ostala osiguranja imovine

Osiguranje od odgovornosti zbog upotrebe
motornih vozila

Osiguranje od odgovornosti zbog upotrebe
vazduhoplova

Osiguranje od odgovornosti zbog upotrebe
plovnih objekata

Osiguranje od opste odgovornosti
Osiguranje kredita

Osiguranje jemstva

Osiguranije finansijskih gubitaka
Osiguranje troskova pravne zastite
Osiguranje pomo¢i na putovanju
Osiguranje Zivota

Rentno osiguranje

Dopunsko osiguranje uz osiguranje Zivota
Osiguranje s kapitalizacijom isplate
Osiguranje za slucaj vencanja i rodjenja

Zivotna osiguranja vezana za jedinice
investicionih fondova
Tontine

UKUPNO

Wiener

8744
37538
223599
0

3300
218020
15320

204174

139775

290395

19100

27529

13486

22160
0
49666
133191
1305
24959
0

0

0

0

1432261

1 L . .
pbdm&wma|wmamaoagmamazadmum

UKUPNO

191064
111103
1217634
46896
14269
233078
571912

1229024

1816694

7844356

20117

0

562920
65751
133845
80030
118
242552
421046
2749
167678
0

744

0

0

14973580

30.09.2018

godine

Iznosi u hiljadama dinara



NARODNA BANKA SRBIJE
Sektor za poslove nadzora nad obavljanjem delatnosti osiguranja
Odeljenje za aktuarskeposlove i statistiku

Iznosi u hiljadama dinara

. « L . 1 v . . . .
Rezervisane Stete (prijavljene a nereSene) p%) drustvima i vrstama osiguranja za datum 30.09.2018 godine

1) Bez rezervi za troskove



